
 

 

 

 
 
Decreto n. 1282 

 
IL RETTORE 

 

 

Direzione per il Coordinamento delle strutture dipartimentali –  
Centro di Eccellenza di Ateneo per l’Innovazione e la Creatività - “Innovation & Creativity 

Center” 
Oggetto: GLOBALDOC – D.R. Riconoscimento Contributo forfetario studenti Globaldoc outgoing 

 

	

VISTO  il DR. n. 3468 del 02.11.2017 con cui è stato 
pubblicato il Bando per Borse di Mobilità 
Internazionale dei Dottorandi di Ricerca presso 
Università o Istituti di Ricerca all’estero, A.A. 
2017/2018, nell’ambito del progetto Globaldoc; 

VISTO  il DR. n. 189 del 25.01.2018, con cui è stata approvata 
la graduatoria definitiva di merito degli studenti 
vincitori delle citate Borse di mobilità, suddivisa per 
area geografica;  

VISTA  la nota prot. n. 6723 del 23.01.2018, a firma del prof. 
Nicola Daniele Coniglio Regione Puglia con la quale si 
richiedeva l’autorizzazione ad una rimodulazione del 
progetto, con riferimento alla diversa distribuzione 
geografica delle borse di mobilità disponibili;  

VISTA la nota prot. N. 3621 del 29.01.2018 con cui la Regione 
Puglia, ha accolto l’istanza del Prof. Coniglio; 

VISTO  il D.R. n. 343 del 2.02.2018, con cui è stata disposta 
l’assegnazione delle quattro Borse di Mobilità 
Internazionale, ancora disponibili;  

RAVVISATA l’opportunità di riconoscere, in favore dei sette 
studenti risultati, in base alla citata graduatoria n. 
189 del 25.01.2018, idonei non beneficiari della Borsa 
di Mobilità Globaldoc, un contributo forfetario massimo 
lordo, pari ad € 3.000,00 ciascuno;  

ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria del predetto 
contributo; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Amministrazione che, 
nella seduta del 29.03.2018, ha disposto lo scorrimento 
della graduatoria di merito, approvata con DR. n. 189 
del 25.01.2018, riconoscendo in favore di ciascuno dei 
sette dottorandi, risultati idonei non vincitori della 
Borsa di Mobilità GlobalDoc, il contributo forfetario 
massimo lordo di € 3.000,00 e di impegnare il 
contributo complessivo di € 21.000,00 (ventunomila/00) 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. N.  
 

Direzione per il Coordinamento delle strutture dipartimentali – 
Centro di Eccellenza di Ateneo per l’Innovazione e la Creatività - “Innovation & 

Creativity Center” 
Oggetto: GLOBALDOC – D.R. Riconoscimento contributo forfetario studenti Globaldoc 

outgoing 
 

sull’art. di bilancio n. 301010101, sub. Acc. 
3516/2018. 

   

  DECRETA 

1. lo scorrimento della graduatoria di merito, approvata con 
DR. n. 189 del 25.01.2018, per i rimanenti 7 studenti 
GlobalDoc, risultati idonei non beneficiari di borsa di 
Mobilità Internazionale; 

2. di riconoscere il contributo forfetario massimo lordo di € 
3.000,00 in favore di ciascuno dei sette dottorandi 
sottoelencati:  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

3. di 
impegnare il contributo complessivo di € 21.000,00 
(ventunomila/00) sull’art. di bilancio n. 301010101, sub. 
Acc. 3516/2018. 
 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito dell'Università degli 
studi di Bari Aldo Moro alla pagina: 
http://www.uniba.it/internazionale/mobilita-in-uscita/studenti/progetto-global-
doc/outgoing/progetto-global-doc-1. 

La pubblicazione ha valore di comunicazione ufficiale e di 
notifica nei confronti dei candidati selezionati; non è 
previsto, pertanto, l’invio di comunicazioni al domicilio.  
Bari,      

 

   IL RETTORE 

               f.to Prof. Antonio Felice 
URICCHIO	

Rank Nome Cognome 

1 
Fedele 
Stefania Lotito 

2 Matteo Velenosi 
3 Angelo Impedovo 
4 Gilda Braico 
5 Paolo Mignone 

6 
Francesca 
Rita Dinardo 

7 Concetta Pappacicco 


